
 

 

UCHWAŁA NR LIX/762/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/725/23 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania  

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/725/23 Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w § 2 ust. 3 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie:  

„3. Przedstawiciele na członków Zespołu zgłaszani są na piśmie Burmistrzowi Bierutowa przez 

podmioty, o których mowa w ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5549


		2023-10-10T11:04:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




